

09 de Junio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001286

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: OSCAR MUSSER LIMITADA	Rut	: 76.745.672-7
Dirección	: AVDA.MATTA #2011 CONDOMINIO MATTA		
Teléfono	: 991582572	Contacto	: KARLA MUÑOZ LUGO
Fax	: 0	E-Mail	: INSTRUMENTOSMUSICALES88@GMAIL.

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	PLATILLO BANDA MEIL MARCHING STUDENT BRONZE 14	163,990.00	163,990.00
1	UNIDAD	LIRA 29 NOTAS MITELLO PREMIUM CROMATICA VESTIDA INCLUYE MALLETE Y TERCiado	580,950.00	580,950.00
1	UNIDAD	GUARIPOLA ALUMINIO PUNTA COMICA BORLAS DE SEDA HECHO A MEDIDA	105,990.00	105,990.00
1	UNIDAD	BOMBO 26 TIPO LUDWLG 10 AFINACIONES + TERCiado + MAZO TIPO EJERCITO	360,550.00	360,550.00
3	UNIDAD	TROMPETA NIQUELADA SILVER	160,950.00	482,850.00
2	UNIDAD	EUFONIO BD CON 3 PISTONES	1,100,400.00	2,200,800.00
2	UNIDAD	CLARINETE	164,990.00	329,980.00
2	UNIDAD	FLAUTA PICOLO CUERPO ABS BASDASSARE	166,850.00	333,700.00
1	UNIDAD	TROMBON TENOR BALDASSARE	233,550.00	233,550.00
2	UNIDAD	MEDIDOR DE TENSION TAMA TW 100.	134,987.00	269,974.00
3	UNIDAD	MACETA DE BOMBO TIPO EJERCITO	21,990.00	65,970.00
8	UNIDAD	FUNDAS PARA LIRA	83,000.00	664,000.00
1	UNIDAD	AFILADOR DE PINZAS BOOS	48,184.00	48,184.00
30	UNIDAD	PARCHES BATERIA EVANS G2 CLEAR	21,990.00	659,700.00
30	UNIDAD	BORDONAS DE 12	9,990.00	299,700.00
100	UNIDAD	PERNOS DE CAJA	1,600.00	160,000.00
6	UNIDAD	PARCHES DE BOMBO	21,600.00	129,600.00
30	UNIDAD	PARCHES BORDONEROS	16,000.00	480,000.00

